ATO No. 22/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Transfere para o dia 30 de outubro de 2015, sexta-feira, a comemoração do Dia do Servidor Público Municipal, de acordo com o art. 1º. da Lei Complementar no. 166 de 22/10/2009.

Art. 2º. Será normal o expediente na Câmara Municipal de Tupã no dia 28 de outubro de 2015, quarta-feira.

Art. 3º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 06 de outubro de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário